
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 교육체육과 ~ 교육체육과

부서: 교육체육과

정책: 학교교육내실화

단위: 교육여건개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육체육과 17,262,761 15,307,979 1,954,782

국 55,200 73,800 △18,600

광 200,000 200,000 0

기 534,740 108,176 426,564

분 40,862 40,862 0

도 50,018 43,345 6,673

시 16,381,941 14,841,796 1,540,145

학교교육내실화 8,741,042 8,091,188 649,854

교육여건개선사업 8,741,042 8,091,188 649,854

교육경비보조 4,049,600 4,048,200 1,400

201 일반운영비 4,100 2,700 1,400

01 사무관리비 4,100 2,700 1,400

▣운영수당 2,100 700 1,400

◎거제시 교육경비보조금심의위원회 의원 회

의 참석 수당 2,100 700 1,400경정2,100,000원

학교급식식품비 지원 4,691,442 4,042,988 648,454

308 자치단체등이전 4,691,442 4,042,988 648,454

06 교육기관에대한보조금 4,691,442 4,042,988 648,454

▣무상급식비 지원 4,354,474 3,548,036 806,438

▣학교급식 식품비 지원 336,968 494,952 △157,984

경정4,354,474,000원

경정336,968,000원

평생교육환경조성 916,650 861,300 55,350

평생교육기반조성 916,650 861,300 55,350

영어마을조성 운영 846,350 796,000 50,350

201 일반운영비 40,350 0 40,350

01 사무관리비 40,350 0 40,350

▣운영수당 350 0 350

◎거제시영어마을운영심의위원회 위원 회의

참석 수당 350 0 350

▣임차료 40,000 0 40,000

◎영어마을 원어민강사 숙소 임대료

40,000 0 40,000

70,000원*5명*1회

40,000,000원

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

▣영어마을 위탁 원가계산 용역 10,000 0 10,00010,000,000원

평생학습 환경조성 70,300 65,300 5,000

201 일반운영비 20,000 15,000 5,000

01 사무관리비 20,000 15,000 5,000

▣일반수용비 20,000 15,000 5,000

◎시민자치대학 운영 사무용품

20,000 15,000 5,000경정20,000,000원

독서인프라확충 721,139 746,869 △25,730
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부서: 교육체육과

정책: 독서인프라확충

단위: 공공도서관 확충 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 55,200 73,800 △18,600

분 40,862 40,862 0

도 5,000 5,000 0

시 620,077 627,207 △7,130

공공도서관 확충 및 운영 721,139 746,869 △25,730

국 55,200 73,800 △18,600

분 40,862 40,862 0

도 5,000 5,000 0

시 620,077 627,207 △7,130

도서관 운영지원 191,800 191,800 0

국 45,000 45,000 0

분 40,862 40,862 0

시 105,938 105,938 0

308 자치단체등이전 20,000 10,000 10,000

분 2,000 1,000 1,000

시 18,000 9,000 9,000

06 교육기관에대한보조금 20,000 10,000 10,000

▣거제교육지원청 소속 도서관 장서구입비 지원

20,000 10,000 10,000경정20,000,000원

분 2,000 1,000 1,000

시 18,000 9,000 9,000

405 자산취득비 30,000 40,000 △10,000

분 18,431 19,431 △1,000

시 11,569 20,569 △9,000

02 도서구입비 30,000 40,000 △10,000

▣시립도서관 장서 구입 30,000 40,000 △10,000경정30,000,000원

분 18,431 19,431 △1,000

시 11,569 20,569 △9,000

공공도서관개관시간연장운영 20,400 57,600 △37,200

국 10,200 28,800 △18,600

시 10,200 28,800 △18,600

307 민간이전 20,400 57,600 △37,200

국 10,200 28,800 △18,600

시 10,200 28,800 △18,600

02 민간경상보조 20,400 57,600 △37,200

▣공공도서관 개장시간 연장 20,400 57,600 △37,200경정20,400,000원

국 10,200 28,800 △18,600

시 10,200 28,800 △18,600

시립도서관 운영 498,939 487,469 11,470

201 일반운영비 286,560 276,560 10,000

03 행사운영비 31,000 21,000 10,000

▣시립도서관 프로그램 운영 강사료

25,000 15,000 10,000경정25,000,000원

301 일반보상금 3,470 2,000 1,470

10 행사실비보상금 3,470 2,000 1,470
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부서: 교육체육과

정책: 독서인프라확충

단위: 공공도서관 확충 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣도서관 자원봉사자 활동 보상

3,470 2,000 1,470경정3,470,000원

체육진흥 2,783,840 2,588,932 194,908

기 134,740 108,176 26,564

도 22,018 38,345 △16,327

시 2,627,082 2,442,411 184,671

체육진흥 1,257,676 1,095,876 161,800

체육단체 지원 151,676 149,876 1,800

202 여비 2,800 1,000 1,800

01 국내여비 2,800 1,000 1,800

▣각종 체육행사 지원 2,800 1,000 1,800경정2,800,000원

체육행사 개최 622,000 462,000 160,000

307 민간이전 532,000 382,000 150,000

04 민간행사보조 532,000 382,000 150,000

▣2013년 전국 초.중.고 축구리그 왕중왕전 개

최 150,000 0 150,000150,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

04 행사관련시설비 30,000 20,000 10,000

▣각종 체육행사 홍보시설물 보수 및 설치 등

30,000 20,000 10,000경정30,000,000원

생활체육육성 835,618 802,510 33,108

기 134,740 108,176 26,564

도 22,018 38,345 △16,327

시 678,860 655,989 22,871

생활 체육대회 출전 160,000 150,000 10,000

307 민간이전 160,000 150,000 10,000

04 민간행사보조 160,000 150,000 10,000

▣경상남도 생활체육대축전 참가

85,000 80,000 5,000

▣도단위이상 생활체육대회 참가

25,000 20,000 5,000

경정85,000,000원

경정25,000,000원

생활체육대회 개최 226,000 222,000 4,000

도 4,000 5,000 △1,000

시 222,000 217,000 5,000

307 민간이전 226,000 222,000 4,000

도 4,000 5,000 △1,000

시 222,000 217,000 5,000

02 민간경상보조 4,000 5,000 △1,000

▣시군 생활체육대회 지원 4,000 5,000 △1,000경정4,000,000원

도 4,000 5,000 △1,000

04 민간행사보조 222,000 217,000 5,000

▣생활체육회 종목별(26개종목) 단위 체육행사

개최 45,000 40,000 5,000경정45,000,000원
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부서: 교육체육과

정책: 체육진흥

단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활체육자원봉사단 운영 1,600 2,000 △400

도 800 1,000 △200

시 800 1,000 △200

307 민간이전 1,600 2,000 △400

도 800 1,000 △200

시 800 1,000 △200

02 민간경상보조 1,600 2,000 △400

▣생활체육 자원봉사단 운영 1,600 2,000 △400경정1,600,000원

도 800 1,000 △200

시 800 1,000 △200

장애인체육동아리사업 7,692 31,990 △24,298

도 3,846 15,995 △12,149

시 3,846 15,995 △12,149

307 민간이전 7,692 31,990 △24,298

도 3,846 15,995 △12,149

시 3,846 15,995 △12,149

02 민간경상보조 7,692 31,990 △24,298

▣장애인 체육동아리 운영 7,692 31,990 △24,298경정7,692,000원

도 3,846 15,995 △12,149

시 3,846 15,995 △12,149

생활체육교실 21,168 26,460 △5,292

도 6,350 7,908 △1,558

시 14,818 18,552 △3,734

307 민간이전 21,168 26,460 △5,292

도 6,350 7,908 △1,558

시 14,818 18,552 △3,734

02 민간경상보조 21,168 26,460 △5,292

▣생활체육교실 운영 21,168 26,460 △5,292경정21,168,000원

도 6,350 7,908 △1,558

시 14,818 18,552 △3,734

생활체육프로그램지원 17,710 22,140 △4,430

도 5,312 6,642 △1,330

시 12,398 15,498 △3,100

307 민간이전 17,710 22,140 △4,430

도 5,312 6,642 △1,330

시 12,398 15,498 △3,100

02 민간경상보조 17,710 22,140 △4,430

▣생활체육프로그램 운영 17,710 22,140 △4,430경정17,710,000원

도 5,312 6,642 △1,330

시 12,398 15,498 △3,100

어르신체육활동지원 72,864 41,856 31,008

기 36,432 20,928 15,504

시 36,432 20,928 15,504

307 민간이전 72,864 41,856 31,008

기 36,432 20,928 15,504

시 36,432 20,928 15,504

- 4 -



부서: 교육체육과

정책: 체육진흥

단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 72,864 41,856 31,008

▣어르신전담 생활체육지도자 배치

72,864 41,856 31,008경정72,864,000원

기 36,432 20,928 15,504

시 36,432 20,928 15,504

전일제 생활체육지도자 지원 170,016 146,496 23,520

기 85,008 73,248 11,760

시 85,008 73,248 11,760

307 민간이전 170,016 146,496 23,520

기 85,008 73,248 11,760

시 85,008 73,248 11,760

02 민간경상보조 170,016 146,496 23,520

▣전일제 생활체육지도자 배치사업

170,016 146,496 23,520경정170,016,000원

기 85,008 73,248 11,760

시 85,008 73,248 11,760

체육바우처사업 19,000 20,000 △1,000

기 13,300 14,000 △700

도 1,710 1,800 △90

시 3,990 4,200 △210

307 민간이전 19,000 20,000 △1,000

기 13,300 14,000 △700

도 1,710 1,800 △90

시 3,990 4,200 △210

05 민간위탁금 19,000 20,000 △1,000

▣체육바우처사업 19,000 20,000 △1,000경정19,000,000원

기 13,300 14,000 △700

도 1,710 1,800 △90

시 3,990 4,200 △210

체육시설 확충 3,344,823 2,260,823 1,084,000

광 200,000 200,000 0

기 400,000 0 400,000

도 23,000 0 23,000

시 2,721,823 2,060,823 661,000

체육공원 조성 1,040,000 870,000 170,000

광 200,000 200,000 0

시 840,000 670,000 170,000

하청종합스포츠타운 조성 370,000 200,000 170,000

401 시설비및부대비 370,000 200,000 170,000

01 시설비 370,000 200,000 170,000

▣하청종합스포츠타운 조성 공사 370,000 200,000 170,000

◎실시설계 및 토지매입 370,000 200,000 170,000경정370,000,000원

교육기관 지원 722,000 0 722,000

기 400,000 0 400,000

시 322,000 0 322,000
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부서: 교육체육과

정책: 체육시설 확충

단위: 교육기관 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

학교체육시설 지원 722,000 0 722,000

기 400,000 0 400,000

시 322,000 0 322,000

308 자치단체등이전 722,000 0 722,000

기 400,000 0 400,000

시 322,000 0 322,000

06 교육기관에대한보조금 722,000 0 722,000

▣오비초등학교 다목적체육관 건립

722,000 0 722,000722,000,000원

기 400,000 0 400,000

시 322,000 0 322,000

체육시설 관리 905,823 713,823 192,000

도 23,000 0 23,000

시 882,823 713,823 169,000

공공체육시설 405,000 375,000 30,000

401 시설비및부대비 405,000 375,000 30,000

01 시설비 405,000 375,000 30,000

▣거제시 탁구장 건립 실시설계 30,000 0 30,00030,000,000원

공공체육시설보조 46,000 0 46,000

도 23,000 0 23,000

시 23,000 0 23,000

401 시설비및부대비 46,000 0 46,000

도 23,000 0 23,000

시 23,000 0 23,000

01 시설비 46,000 0 46,000

▣공공체육시설 내 장애인편의시설 설치 46,000 0 46,000

◎아주동 아주운동장 46,000 0 46,00046,000,000원

도 23,000 0 23,000

시 23,000 0 23,000

소규모 지역개발사업 116,000 0 116,000

401 시설비및부대비 116,000 0 116,000

01 시설비 116,000 0 116,000

▣거제면 동림마을 체육시설 설치공사

30,000 0 30,000

▣옥포1동 체육시설 정비공사 30,000 0 30,000

▣장평동 장평4통 동네체육시설 정비공사

10,000 0 10,000

▣장평동 게이트볼장 차양막 설치사업

20,000 0 20,000

▣고현동 해명간척지 휴식공간 체육시설 설치공

사 10,000 0 10,000

▣고현동 양정테니스장 정비공사 16,000 0 16,000

30,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

16,000,000원

행정운영경비(교육체육과) 255,267 258,867 △3,600

기본경비 103,872 107,472 △3,600
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부서: 교육체육과

정책: 행정운영경비(교육체육과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 103,872 107,472 △3,600

201 일반운영비 32,472 36,072 △3,600

02 공공운영비 0 3,600 △3,600

▣차량·선박비 0 3,600 △3,600

◎차량 유류대 0 3,600 △3,600경정0원
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